



Oprava objektu v Praze 3, ulice Krásova 4/1841

 **Aedes** s.r.o.
Tomanova 24, 169 00 Praha 6
tel. 602257955, DIČ: CZ26744767

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava bytových jednotek domu s pečovatelskou službou, Krásova 184/4, Praha 3	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Aedes s.r.o., Tomanova 24, Praha 6, 169 00	26744767	CZ26744767
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		08.05.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	26 720,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		54 336,35
2		Montáž	260 561,08	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	177 602,75	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 186 380,76	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	159 947,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 811 211,59	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		54 336,35
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH
Datum a podpis		25	21 % 1 865 547,94 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis			2 257 313,04
		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytových jednotek domu s pečovatelskou službou, Krásova 184/4, Praha 3

Datum: 08.05.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	287 281,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 508,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	163 691,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	108 444,03
99	Přesun hmot	29 194,90
999	Skládkové	10 637,55
PSV	Práce a dodávky PSV	997 717,51
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	76 495,90
727	Protipožární ochrana	34 770,00
733	Ústřední vytápění - potrubí	560,00
734	Ústřední vytápění - armatury	168,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 220,80
762	Konstrukce tesařské	179 163,62
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	85 215,79
766	Konstrukce truhlářské	237 528,18
767	Konstrukce zámečnické	6 816,00
771	Podlahy z dlaždic	22 784,70
775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	7 581,12
776	Podlahy povlakové	121 715,20
781	Dokončovací práce - obklady keramické	135 559,92
783	Dokončovací práce - nátěry	4 568,37
784	Dokončovací práce - malby	64 346,16
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	18 223,75
	ZTI	309 186,00
	UT	57 080,00
	VZT	8 940,00
	EI	151 007,00
	Celkem	1 811 211,59

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytových jednotek domu s pečovatelskou službou, Krásova 184/4, Praha 3

Datum: 08.05.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									
1	K	014	317944R	Dodatečně osazované úhelníky 40x40x4 do připravených otvorů	st	0,076	29 000,00	2 204,00	21,0
překlady 40x40x4 mm									
2	K	011	342248110	1,125*8*0,0042*2	m2	0,076	480,00	2 304,00	21,0
Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC (např. POROTHERM)									
dozdívka příčky pro shrnovací dveře koupelna/chodba									
0,3*2*8									
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
3	K	011	61232121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	125,804	238,00	163 691,60	21,0
koupelny+WC 40-48,54-63									
(1,77+1,625)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
(1,78+1,6)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
(1,73+1,64)*2*2,6-0,7*1,97-0,615*0,8									
(1,655+1,79)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
(1,65+1,79)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
(1,6+1,75)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
(1,6+1,75)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
(1,6+1,79)*2*2,6-0,7*1,97-0,66*0,8									
4	K	014	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	470,395	136,00	63 973,72	21,0
byť 40,41,46,48									
(4,35+2,87)*2*2,85+(1,32+1,77)*2*2,97-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
(5,34+3)*2*3,01+(1,35+1,78)*2*3,02-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
(5,34+3,81)*2*2,97+(1,47+1,78)*2*2,87-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
(5,37+3,04)*2*2,97+(1,41+1,79)*2*2,99-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
byť 54,59,61,63									
(5,35+2,97)*2*2,96+(1,32+1,79)*2*2,97-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
(5,35+3,11)*2*2,96+(1,47+1,75)*2*2,95-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
(4,96+3,02)*2*2,97+(1,41+1,79)*2*2,96-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									
(5,37+3,77)*2*2,96+(2,18+1,79)*2*2,96-2,03*1,84-0,85*2,08*2-0,85*1,97-0,7*1,97									

5	K	015	61863R	Stěrka hydroizolační betonových konstrukcí včetně penetrace koupelny+WC	m2	22,340	286,00	6 389,24	21,0
				2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86		22,340			
6	K	011	629991011	Zakrytí výpňní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou okna+ vstupní dveře+okna v koupelnách	m2	58,323	18,00	1 049,81	21,0
				1,82*1,92*8+0,85*2*2*8+0,86*0,8*6		58,323			
7	K	011	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15 koupelny+WC+spíž	m3	1,259	3 200,00	4 028,80	21,0
				(2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86+0,55)*0,055		1,259			
8	K	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,259	123,00	154,86	21,0
9	K	011	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,259	145,00	182,56	21,0
10	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,069	35 000,00	2 415,00	21,0
				koupelny+WC					
				(2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86+0,55)*0,003		0,069			
11	K	011	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	12,566	1 760,00	22 116,16	21,0
				pokoje + předsiň 40,41,46,48		5,931			
				(12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52)*0,08					
				pokoje - předsiň 54,59,61,63		6,635			
				(15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9)*0,08		8,000	840,00	6 720,00	21,0
12	K	011	642942611	Osazování oceli, zárubní (např. HSE) pro posuvné dveře do 2,5 m2 na montážní pěnu s dorazovým profilem	kus	8,000	3 340,00	26 720,00	21,0
13	M	MAT	553311R	záruběň ocelová (např. HSE typ STZ-PAL) pro posuvné dveře s dorazovým profilem	kus			108 444,03	
14	D	9	919726122	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m2	320,660	42,00	13 467,72	21,0
				Geotextilie pro ochranu a separaci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2		74,140			
				pokoje + předsiň 40,41,46,48		82,940			
				pokoje - předsiň 54,59,61,63		163,560			
				15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9		179,420	68,00	12 200,56	21,0
				chodby - přízemí, 4.a 5.NP+schodiště		22,340			
				24,38+34,36*2+4*17,62		74,140			
15	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,940			
				2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86		31,123	115,00	3 579,15	21,0
				12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52		31,123			
				15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9		13,600	84,00	1 142,40	21,0
16	K	014	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken plochy přes 2,5m2	m2	13,600			
				1,82*1,92*8+0,66*0,8*6		272,520	54,00	14 716,08	21,0
17	K	014	952901122	Čištění budov omytí dveří plochy do 3,0m2	m2				
				00,85*2*8					
18	K	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah koupelny+WC	m2				

19	K	014	952902231	2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86 pokoj + předsíň 40,41,46,48 12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52 pokoj - předsíň 54,59,61,63 15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9 chodby přízemí, 4.a 5.NP 24,38+34,36*2 Čištění budov omytí schodišť schodiště 4*17,62	m2	93,100 70,480 69,00 4 863,12	21,0	22,340 74,140 82,940
20	K	013	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm bourání obezdívek potrubí v bytech nad a pod rek. byty 2*10 byt 40,41,46,48 (0,47+0,13)*2,98+1*2-0,65*1,9 (0,47+0,13)*3+1*2-0,65*1,9 (0,2+0,15)*2,98+1*2-0,65*1,9 (0,42+0,16)*2,99+1*2-0,65*1,89 byt 54,59,61,63 (0,47+0,13)*22,97+1*2-0,65*1,9 (0,26+0,11)*2,95+1*2-0,65*1,9 (0,47+0,13)*2,8+1*2-0,65*1,9 (0,26+0,11)*2,94+1*2-0,65*1,9	m2	70,480 50,134 145,00 20,000 2,553 2,565 1,808 2,506 14,547 1,857 2,445 1,853	21,0	7 269,43
21	K	013	965041331	Bourání mazanin tl do 100 mm pl do 4 m2 koupeľny+WC+spíží (2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86+0,55)*0,06 Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 zárubně dveří koupelen 0,65*1,89*8 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 100 mm pro dozdivku přičky koupelny 2*8	m3	1,373 1 680,00 2 306,64	21,0	1,373 22 890 9,828 9,828 16,000
22	K	013	965081223		m2	53,00	21,0	1 213,17
23	K	013	968072455		m2	259,00	21,0	2 545,45
24	K	013	973031812		m	134,00	21,0	2 144,00
25	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % koupeľny+WC 40-48,54-63 (1,77+1,625)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8 (1,78+1,6)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8 (1,73+1,64)*2*2,6-1*1,9-0,615*0,8 (1,655+1,79)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8	m2	57,00 121,636 15,226 15,148 15,132 15,486	21,0	6 933,25

26	K	013	978059541	(1,65+1,79)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8 (1,6+1,75)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8 (1,6+1,75)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8 (1,6+1,79)*2*2,6-1*1,9-0,66*0,8 Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 byt 40,41,46,48+spíž (1,625+1,77)*2*1,8-0,65*1,89 (1,78+1,6)*2*1,66-0,65*1,89 (1,73+1,64)*2*1,78-0,65*1,89+2 (1,745+1,655)*2*1,78+0,65*1,89 byt 54,59,61,63+spíž (1,79+1,57)*2*1,82-0,65*1,89+2 (1,75+1,6)*2*1,8-0,65*1,89 (1,79+1,62)*2*1,79-0,65*1,89 (1,79+1,62)*2*1,78-0,65*1,89 Přesun hmot	m2	15,460 14,992 14,992 15,200 92,813 10,994 9,993 12,769 13,333 13,002 10,832 10,979 10,911 29 194,90	6 868,16	21,0	
27	K	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	30,393	210,00	6 382,53	21,0
28	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	60,786	35,00	2 127,51	21,0
29	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,393	278,00	8 449,25	21,0
30	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	273,537	17,00	4 650,13	21,0
31	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	19,107	397,00	7 585,48	21,0
32	D	999		Skládkovné				10 637,55	
32	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,393	350,00	10 637,55	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				997 717,51	
33	D	725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				76 495,90	
33	K	721	725291642	Mtž a dod doplňků zařízení koupelen, nerezové sedáčky do sprchy - Z05	soubor	8,000	3 150,00	25 200,00	21,0
34	K	721	725291R	Mtž a dod doplňků zařízení záchodů, nerezové madlo dl. 300 mm - Z04	soubor	8,000	450,00	3 600,00	21,0
35	K	721	725291R1	Mtž a dod doplňků zařízení koupelen, nerezové madlo sprchové - Z03	soubor	8,000	1 160,00	9 280,00	21,0
36	K	721	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	607,650	3,00	1 822,95	21,0
37	K	721	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	607,650	3,00	1 822,95	21,0
	D	727		Protipožární ochrana				34 770,00	
38	K	721	727111R1	Prostup předizolovaného potrubí D 25 mm stropem požární odolnost EI 60-120	kus	16,000	840,00	13 440,00	21,0
				krajní byty 40,41,54,54,61					
				2*2+2*6		16,000			
39	K	721	727111R2	Prostup předizolovaného potrubí D 33 mm stropem požární odolnost EI 60-120	kus	8,000	960,00	7 680,00	21,0
				krajní byty 40,41,54,54,61					
				1*2+1*6		8,000			
40	K	721	727111R3	Prostup předizolovaného potrubí D 125 mm požární odolnost EI 90	kus	13,000	1 050,00	13 650,00	21,0
				byty 41,54+63+40+59,46+61,54					
				3+2+2+3+3					

41	D	733	Ústřední vytápění - potrubí					560,00	
	K	731	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 2"8	m	16,000	35,00	560,00	21,0
42	D	734	Ústřední vytápění - armatury					168,00	
	K	731	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	8,000	21,00	168,00	21,0
43	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					2 220,80	
	K	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 0,4*0,6*8	m2	1,920	340,00	652,80	21,0
44	K	731	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	16,000	98,00	1 568,00	21,0
	D	762	Konstrukce tesařské					179 163,62	
45	K	762	762511224	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	157,080	325,00	51 051,00	21,0
				pokoj + předsíň 40,41,46,48		74,140			
46	K	762	762511226	12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52					
				pokoj - předsíň 54,59,61,63		82,940			
47	K	762	762511813	15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9					
				Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	157,080	362,00	56 862,96	21,0
48	K	762	762511R	Demontáž kce podkladové z desek dřevotřískových tl do 15 mm na sraz	m2	163,580	48,00	7 851,84	21,0
				Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz volně položených chodby - přízemí, 4 a 5 NP+schodiště	m2	163,580	195,00	31 898,10	21,0
49	K	762	762512235	24,38+34,36*2+4*17,62		163,580			
				Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na dřevo	m2	157,080	65,00	10 210,20	21,0
50	M	607151R		deska dřevovláknitá např. Hobra tl. 5 mm	m2	169,646	55,00	9 330,53	21,0
51	K	762	762522811	Demontáž podlah s polštář z prken tloušťky do 32 mm	m2	157,080	32,00	5 026,56	21,0
				pokoj + předsíň 40,41,46,48		74,140			
52	K	762	998762203	12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52					
				pokoj - předsíň 54,59,61,63		82,940			
53	K	762	998762294	15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9					
				Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 540,538	2,50	3 851,35	21,0
54	D	763	763113321	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 540,538	2,00	3 081,08	21,0
	K	763		Konstrukce montované z desek, dílů a panelů				85 215,79	
55	K	763	763113331	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50+50 mm EI 90 Rw 62 dB	m2	12,623	860,00	10 855,78	21,0
				předstěna pro umyvadlo		6,383			
56	K	763	763113331	(0,555+0,6+0,65+0,65)*2,6					
				byty 5.NP		6,240			
57	K	763	763113331	0,6*2,6*4					
				SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB	m2	18,042	870,00	15 696,54	21,0
58	K	763	763113331	zarovnání stěny kuchyňské linky					
				byty 40,41,48,54,61					

56	K	763	763121465	(1,05+0,38)*2,95+(1,05+0,36)*3,01+0,9*2,97+(1,05+0,37)*2,96+(0,41+0,5)*2,97 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 - opláštění potrubí byty pod a nad rek. byty 2*10 byty 4.NP (0,425+0,25)*2,6*3+(0,25+0,21)*2,6 byty 5.NP (0,425+0,25)*2,6*3+(0,3+0,21)*2,6 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr předstěna pro umyvadlo byty 4.NP (0,555+0,6+0,65+0,65)*2,6 byty 5.NP 0,6*2,6*4 zarovnání stěny kuchyňské linky byty 40,41,48,54,61 (1,05+0,38)*2,95+(1,05+0,36)*3,01+0,9*2,97+(1,05+0,37)*2,96+(0,41+0,5)*2,97 byty pod a nad rek. byty 2*10 byty 4.NP (0,425+0,25)*2,6*3+(0,25+0,21)*2,6 byty 5.NP (0,425+0,25)*2,6*3+(0,3+0,21)*2,6 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD předsíň 2,34+2,4+2,62+2,52 2,37+2,6+2,4+3,9 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD koupelny+WC 2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86 SDK podhled základní penetrační nátěr předsíň 2,34+2,4+2,62+2,52 2,37+2,6+2,4+3,9 koupelny+WC 2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86 Demontáž a opětovná montáž podhledů pro mříž vodoměrů na chodbě 4. a 5.NP 1,2*1,6*4	m2	18,042 33,052 20,000 6,461 6,591 63,717 6,383 6,240 18,042 20,000 6,461 6,591 21,150 9,880 11,270 22,340 22,340 43,490 9,880 11,270 22,340 7,680 7,680	560,00 18 509,12 21,0	21,0
57	K	763	763121714		m2	892,04	21,0	
58	K	763	763131431		m2	480,00	21,0	
59	K	763	763131471		m2	580,00	21,0	
60	K	763	763131714		m2	14,00	21,0	
61	K	763	763135R		m2	240,00	21,0	

62	K	763	763164R1	SDK obklad odpadní trouby WC 2xHSDF 12,5 mm 200/200 mm byty 40,41,46,48 1,77-0,9+1,625-0,2-0,425 1,78-0,9+1,6-0,2-0,425 1,73-0,9+1,64-0,2-0,25 1,73-0,9+1,655-0,2-0,425 byty 54,59,61,63 1,77-0,9+1,65-0,2-0,425 1,79-0,9+1,6-0,2-0,25 1,75-0,9+1,6-0,2-0,25 1,79-0,9+1,62-0,2-0,425	m	15,425	590,00	9 100,75	21,0
63	K	763	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	1 069,837	3,00	3 209,51	21,0
64	K	763	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 069,837	1,30	1 390,79	21,0
65	D	766		Konstrukce truhlářské				237 528,18	
65	K	766	766600002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	380,00	760,00	21,0
66	M	MAT	611624R	dveře vnitřní zasklené 845x2080 dřev. masiv včetně náteru a kování - replika původních dveří - T02	kus	2,000	10 650,00	21 300,00	21,0
67	K	766	766600301	Montáž posuvných dveří do pouzdra	kus	8,000	1 350,00	10 800,00	21,0
68	M	MAT	611603250	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard, vč mřížky kovové 70x197 cm	kus	8,000	4 800,00	38 400,00	21,0
69	K	766	766661R	Repase stávajících dvemích křídel plných 600x1970 včetně kování a náteru - T06	m2	1,200	1 560,00	1 872,00	21,0
70	K	766	766661R1	Repase stávajících dvemích křídel zasklených 845x2080 včetně výměny zasklení, kování a náteru - T03 0,845*2,08*6	m2	10,546	1 630,00	17 189,98	21,0
71	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	18,00	288,00	21,0
72	K	766	766811R	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 1,6m včetně horních skříněk a nerezového dřezu - T01A	kus	3,000	17 000,00	51 000,00	21,0
73	K	766	766811R1	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 1,6m včetně horních skříněk a nerez dřezu - T01B	kus	5,000	17 000,00	85 000,00	21,0
74	K	766	766811R2	Montáž a dodávka policek 2xdeska 380x680 tl. 18mm včetně úhelníků, poplastované hrany - T05	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	21,0
75	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 479,722	4,00	5 918,89	21,0
76	K	766	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 479,722	2,50	3 699,31	21,0
77	D	767		Konstrukce zámečnické				6 816,00	
77	K	767	76762R	Montáž a dodávka záclonové tyče dl. 2500 mm nerez - Z02	kus	8,000	780,00	6 240,00	21,0
78	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	144,000	2,00	288,00	21,0
79	K	767	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	144,000	2,00	288,00	21,0
80	D	771		Podlahy z dlaždic				22 784,70	
80	K	771	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 byty 40,41,46,48 (1,77-0,9+1,625-0,2-0,425)*0,2 (1,78-0,9+1,6-0,2-0,425)*0,2 (1,73-0,9+1,64-0,2-0,25)*0,2	m2	27,425	430,00	11 792,75	21,0
						0,374			
						0,371			
						0,404			

				(1,73-0,9+1,655-0,2-0,425)*0,2			0,372	
				byty 54,59,61,63				
				(1,77-0,9+1,65-0,2-0,425)*0,2			0,379	
				(1,79-0,9+1,6-0,2-0,25)*0,2			0,408	
				(1,75-0,9+1,6-0,2-0,25)*0,2			0,400	
				(1,79-0,9+1,62-0,2-0,425)*0,2			0,377	
				koupelny+WC+spíž				
81	M	MAT	597612R	2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86+2			24,340	
82	K	771	771579191	dlaždice keramické (např. RAKO Taurus) 198x198x90 R10	m2		30,168	8 447,04 21,0
83	K	771	7715911R	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2		24,340	1 119,64 21,0
84	K	771	998771203	Příplatek k podlahám za kladení dlažby nakoso	m2		24,340	219,06 21,0
85	K	771	998771292	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%		201,034	804,14 21,0
				Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%		201,034	402,07 21,0
				Podlahy skládané (parkety, výsy, lamely aj.)				7 581,12
86	K	775	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové přípevné vruty	m		120,00	744,00 21,0
				0,7*8+0,6*1			6,200	
87	M	MAT	553432220	lišta přechodová 30 mm elox stříbrná	m		6,200	1 302,00 21,0
88	K	775	775511810	Demontáž podlah výsovcových přibíjených s lištami přibíjenými	m2		157,080	4 712,40 21,0
89	K	775	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%		102,839	514,20 21,0
90	K	775	998775293	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 500 m	%		102,839	308,52 21,0
				Podlahy povlakové				121 715,20
91	K	776	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m		159,980	1 279,84 21,0
				byt 40,41,46,48-stěny				
				(4,35+2,87+1,32+1,77)*2			20,620	
				(5,34+3+1,78+1,35)*2			22,940	
				(5,34+3,81+1,47+1,78)*2			24,800	
				(5,37+3,04+1,79+1,41)*2			23,220	
				byt 54,59,61,63-stěny				
				(5,35+2,97+1,79+1,32)*2			22,860	
				(5,35+3,11+1,47+1,75)*2			23,360	
				(4,96+3,02+1,79+1,41)*2			22,360	
				(5,37+3,77+2,18+1,79)*2			26,220	
				odečet otvorů				
				(0,85*24+0,65*8+0,8)*-1			-26,400	
92	K	776	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkkých plastů	m		159,580	6 064,04 21,0
				byt 40,41,46,48-stěny			38,00	
				(4,35+2,87+1,32+1,77)*2			20,620	
				(5,34+3+1,78+1,35)*2			22,940	
				(5,34+3,81+1,47+1,78)*2			24,800	
				(5,37+3,04+1,79+1,41)*2			23,220	
				byt 54,59,61,63-stěny				

				(5,35+2,97+1,79+1,32)*2			22,860					
				(5,35+3,11+1,47+1,75)*2			23,360					
				(4,96+3,02+1,79+1,41)*2			22,360					
				(5,37+3,77+2,18+1,79)*2			26,220					
				odečet otvorů								
				(0,85*24+0,7*8+0,8)*-1			-26,800					
93	M	MAT	284110040	lišta speciální soklová PVC		m	159,580	33,00	5 266,14	21,0		
94	K	776	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových		m2	157,080	148,00	23 247,84	21,0		
				pokoj + předsíň 40,41,46,48								
				12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52			74,140					
				pokoj - předsíň 54,59,61,63								
				15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9			82,940					
95	M	MAT	284122450	podlahovina (např. Novofloor Standard) šíře 1500 tl. 1,5 mm		m2	160,222	210,00	33 646,62	21,0		
96	K	776	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou		m2	157,080	43,00	6 754,44	21,0		
				pokoj + předsíň 40,41,46,48								
				12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52			74,140					
				pokoj - předsíň 54,59,61,63								
				15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9			82,940					
97	K	776	776551R	Sejmutí ochranné geotextilie - chodby+schodiště		m2	163,580	18,00	2 944,44	21,0		
				chodby - přízemí, 4 a 5 NP+schodiště								
				24,38+34,36*2+4*17,62			163,580					
98	K	776	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa		m2	157,080	198,00	31 101,84	21,0		
				pokoj + předsíň 40,41,46,48								
				12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52			74,140					
				pokoj - předsíň 54,59,61,63								
				15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9			82,940					
99	K	776	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky		m2	157,080	24,00	3 769,92	21,0		
100	K	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m		%	955,010	5,00	4 775,05	21,0		
101	K	776	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m		%	955,010	3,00	2 865,03	21,0		
				Dokončovací práce - obklady keramické					135 559,92			
102	K	781	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem		m2	160,258	460,00	73 718,68	21,0		
				byty nad a pod rek. byty								
				2*10			20,000					
				koupelny 40-48,54-63 + kuchyňské kouty								
				(1,77+1,625)*2*2,6-0,7*1,97+*(1,625+0,6)*0,6			17,610					
				(1,78+1,6)*2*2,6-0,7*1,97+*(1,625+0,6)*0,6			17,532					
				(1,73+1,64)*2*2,6-0,7*1,97+*(1,625+0,37)*0,6			17,342					
				(1,655+1,79)*2*2,6-0,7*1,97+*(1,625+0,6)*0,6			17,870					
				(1,65+1,79)*2*2,6-0,7*1,97+*(1,625+0,6)*0,6			17,844					

103	M	MAT 597611R	(1,6+1,75)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,37)*0,6			17,236			
			(1,6+1,75)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,6)*0,6			17,376			
			(1,6+1,79)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,37)*0,6			17,446			
			dlaždice keramické (např. RAKO Color One) 198x198x65 lesk						
			byty nad a pod rek. byty	m2		164,006	270,00	44 281,62	21,0
			2*10			20,000			
			koupelny 40-48,54-63 + kuchyňské kouty						
			(1,77+1,625)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,6)*0,6			17,610			
			(1,78+1,6)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,6)*0,6			17,532			
			(1,73+1,64)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,37)*0,6			17,342			
104	M	MAT 634651R1	(1,655+1,79)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,6)*0,6			17,870			
			(1,65+1,79)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,6)*0,6			17,844			
			(1,6+1,75)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,37)*0,6			17,238			
			(1,6+1,75)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,6)*0,6			17,376			
			(1,6+1,79)*2*2,6-0,7*1,97+(1,625+0,37)*0,6			17,446			
			0,4*0,9*8*-1			-2,560			
			zrcadlo vlepené 400x800 mm	m2		2,560	1 230,00	3 148,80	21,0
			0,4*0,8*8			2,560			
			Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m		145,600	18,00	2 620,80	21,0
			2*2,6*8+5*2,6*8			145,600			
105	K	781 781494111	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m		41,600	42,00	1 747,20	21,0
			2*2*8+0,8*2*6			41,600			
			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%		1 115,869	6,00	6 695,21	21,0
			Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%		1 115,869	3,00	3 347,61	21,0
			Dokončovací práce - nátěry					4 568,37	
			Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2		8,016	98,00	785,57	21,0
			záručeň 85x208						
			(2,08*2+0,85)*0,2*8			8,016			
			Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2		15,440	245,00	3 782,80	21,0
			původní zárubeň+nova pro posuvné dveře						
106	D	783 783221122	(2,08*2+0,85)*0,2*8+(1,97*2+0,7)*0,2*8			15,440			
			Dokončovací práce - malby					64 346,16	
			Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2		774,043	23,00	17 802,99	21,0
			stropy						
			12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52			74,140			
			15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,16+3,9			82,940			
			byt 40,41,46,48-stěny						
			(4,35+2,87)*2*2,95+(1,32+1,77)*2*2,97+(1,77+1,625)*2*1,18			68,965			
			(5,34+3)*2*3,01+(1,78+1,35)*2*3,02+(1,78+1,6)*2*1,34			78,170			
			(5,34+3,81)*2*2,97+(1,47+1,78)*2*2,87+(1,73+1,64)*2*1,2			81,094			
107	K	781 781494511							
108	K	781 998781203							
109	K	783 783201811							
110	K	783 783221122							
111	K	784 784402801							

112	K	784	784453631	(5,37+3,04)*2*2,97+(1,79+1,41)*2*2,99+(1,655+1,745)*2*1,21 byť 54,59,61,63-stěny	77,319					
				(5,35+2,97)*2*2,96+(1,79+1,32)*2*2,97+(1,79+1,57)*2*1,15	75,456					
				(5,35+3,11)*2*2,96+(1,47+1,75)*2*2,96+(1,75+1,6)*2*1,05	76,181					
				(4,96+3,02)*2*2,97+(1,79+1,41)*2*2,96+(1,79+1,62)*2*1,16	74,256					
				(5,37+3,77)*2*2,96+(2,18+1,79)*2*2,96+(1,79+1,62)*2*1,16	85,522					
				Malby směsí (např. PRIMALEX) tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	802,603	55,00	44 143,17	21,0		
				stropy						
				2,75+2,73+2,79+2,86+2,81+2,74+2,8+2,86	22,340					
				12,6+2,34+15,78+2,4+20,1+2,62+15,78+2,52	74,140					
				15,59+2,37+20,12+2,6+15,78+2,4+20,18+3,9+0,55	83,490					
				byť 40,41,46,48-stěny						
				(4,35+2,87)*2*2,95+(1,32+1,77)*2*2,97+(1,77+1,625)*2*1,18	68,965					
				(5,34+3)*2*3,01+(1,78+1,35)*2*3,02+(1,78+1,6)*2*1,34	78,170					
				(5,34+3,81)*2*2,97+(1,47+1,78)*2*2,87+(1,73+1,64)*2*1,2	81,094					
				(5,37+3,04)*2*2,97+(1,79+1,41)*2*2,99+(1,655+1,745)*2*1,21 byť 54,59,61,63-stěny+spíž	77,319					
				(5,35+2,97)*2*2,96+(1,79+1,32)*2*2,97+(1,79+1,57)*2*1,15	75,456					
				(5,35+3,11)*2*2,96+(1,47+1,75)*2*2,96+(1,75+1,6)*2*1,05	76,181					
				(4,96+3,02)*2*2,97+(1,79+1,41)*2*2,96+(1,79+1,62)*2*1,16	74,256					
				(5,37+3,77)*2*2,96+(2,18+1,79)*2*2,96+(1,79+1,62)*2*1,16+5,67	91,192					
113	K	784	784474111	Bandážování stěn bandážemi š do 0,15 m v místnostech v do 3,8 m bandážování prasklin	40,000	60,00	2 400,00	21,0		
				5*8	40,000					
				Dokončovací práce - čalounické úpravy			18 223,76			
114	K	786	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných 1,82*1,92*8	27,955	160,00	4 472,80	21,0		
115	M	MAT	611243R	žaluzie hliníková interiérová 6-ti dílná pro okno 1820x1920	8,000	1 560,00	12 480,00	21,0		
116	K	786	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	254,191	3,00	762,57	21,0		
117	K	786	998786292	Příplatek k přesunu hmot procentní 786 za zvětšení přesunu do 100 m	254,191	2,00	508,38	21,0		
				Celkem			1 284 998,59			

pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet	Cena v Kč	
				měr. jedn.	Jednotková	Celkem
		Rekapitulace PSV				
		721-KANALIZACE				54 010
		722-VODOVOD				90 312
		725-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				154 768
		DEMONTÁŽE				10 096
		ZTI celkem				309 186
		<u>721-KANALIZACE</u>				
		<u>Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs (zn.HT)</u>				
		OSMA, Pipe-life-včetně tvarovek				
1.		HTM d 40	m	7,00	190	1 330
2.		HTM d 50	m	30,00	240	7 200
3.		HTM d 110	m	27,50	435	11 963
		<u>Kanalizace -potrubí svislé stoupačky KG</u>				
4.		KG 125	m	22,50	580	13 050
5.		Vyvedení a upevnění odp.výpustek d40	ks	8,00	68	544
6.		d50	ks	8,00	85	680
7.		d110	ks	8,00	160	1 280
8.		Vpust' pro sprchy HL521	ks	8,00	1 320	10 560
9.		Zkouška těsnosti kanalizace	m	64,50	14	903
10.		Napojení na stávající odpady plastové DN125	ks	10,00	650	6 500
		721-součet				54 010
		<u>722 - VODOVOD</u>				
		<u>Vnitřní vodovod</u>				
		Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 pro rozvody vody				
		Potrubí musí mít atest pro dopravu pitné vody.				

pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet	Cena v Kč	
				měr. jedn.	Jednotková	Celkem
		Potrubí je uvažováno vč. všech tvarov a kolen.				
11.		PPR DN 15 (20x3,4)	m	132,00	190	25 080
12.		PPR DN 20 (25x4,2)	m	29,00	230	6 670
13.		PPR DN 25 (32x5,4)	m	26,00	340	8 840
14.		PPR DN 32 (40x6,7)	m	32,00	410	13 120
15		Ochrana návlečnou izolací MIRELON, tl. 10-30mm	m	219,00	18	3 942
16.		Vyvedení odpadních výústek DN15	ks	56,00	75	4 200
17.		Nástěnký K247 pro ventil 1/2"	ks	40,00	69	2 760
18.		pro baterie 1/2"	ks	8,00	75	600
19.		Tlakové zkoušky potrubí	m	219,00	14	3 066
20.		Proplach a desinfekce potrubí	m	219,00	6	1 314
		<u>Kulové ventily, např. Giacomini</u>				
		Rohové ventily s filtrem DN 15/10, s připojovací hadičkou	ks	40,00	178	7 120
21.		Kulové ventily DN 15 (1/2")	ks	20,00	130	2 600
22.		Vodoměry podružný Q=1,5m3/hod 722-součet	ks	10,00	1 100	11 000
		<u>725-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</u>				90 312
		Umyvadla, WC, -např. Jika				
23.		WC kombi, JIKA Lyra plus	ks	8,00	2 200	17 600
24.		Umyvadlo š.56cm, Ravak Rosa-levé	ks	4,00	3 760	15 040
25.		-ditto - pravé	ks	4,00	3 760	15 040

pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet	Cena v Kč	
				měr. jedn.	Jednotková	Celkem
26.		Dřezové zápachové uzávěrky	ks	8,00	180	1 440
27.		Sprchová vanička 90/90 JIKA Olymp	ks	8,00	2 150	17 200
28.		Sprchová zástěna Lyra plus	ks	8,00	6 450	51 600
29.		<u>Směšovací baterie</u> např. pákové, RAF, serie Polar NEW, JIKA				
30.		Umyvadlová, stojánková 1/2" -chrom	ks	8,00	1 380	11 040
31.		Dřezová, stojánková 1/2"	ks	8,00	1 246	9 968
32.		Sprchová souprava - chrom	ks	8,00	830	6 640
		Sprchová baterie nástěnná 1/2"	ks	8,00	1 150	9 200
		725-součet				154 768
33.		<u>DEMONTÁŽE</u>				
34.		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	ks	8,00	160	1 280
35.		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	8,00	98	784
36.		Demontáž van litinová volná	ks	8,00	210	1 680
37.		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	16,00	65	1 040
38.		Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	ks	8,00	65	520
		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	ks	8,00	15	120
39.		Demontáž potrubí novodurového do DN125	m	64,00	23	1 472
40.		Demontáž potrubí vodovodní, pozinkované do 1"	m	200,00	16	3 200
		Demontáže-součet				10 096
		Poznámka: uváděné typy výrobků slouží pouze jak vzor pro vytyčení standardu.				

DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU KRÁSOVA 4

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

pof.č. kod popis položky

typ, rozměry, číslo výrobce MJ množství JEDNOTKOVÁ CELKEM CENA bez DPH CENA bez DPH

číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ								
A.									
4.	Otopná tělesa								
1	Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška 1220mm, šířka:450mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektky nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávaná se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.	např. KLCM 1220.450	KORADO	ks	5	1 652 Kč		8 260 Kč	
2	Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška 900mm, šířka:600mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektky nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávaná se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.	např. KLCM 900.600	KORADO	ks	3	1 730 Kč		5 190 Kč	
5.	Příslušenství otopných těles								
1	Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 200W, včetně příslušenství a montáže.	Z-KTT-0200	KORADO	ks	8	760 Kč		6 080 Kč	
2	Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1.	VS 1 Z-SKV-0002	KORADO	ks	8	185 Kč		1 480 Kč	
3	Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky, rohové, DN15	VHS -JUN 15, rohové	DANFOSS	ks	8	235 Kč		1 880 Kč	
4	Termostatická hlavice	RAE-K	DANFOSS	ks	8	260 Kč		2 080 Kč	
5	Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru.		DANFOSS	ks	8	65 Kč		520 Kč	
14.	Potrubí								
1	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých DN 15	Ocel závitová - DN 15	ČSN	m	46	215 Kč		9 890 Kč	
16.	Nátěry								
	Věškeré pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základní a dvojnásobným nátěrem prostým. Věškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základní. Armatury nátěrem dvojnásobným prostým. Izolace potrubí armatury, doplňkové konstrukce, uložení základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně								
1				m	46	46 Kč		2 116 Kč	
17.	Izolace								

		Věškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z polyethylenové izolace příslušných tloušťek podle jednotlivých dimenzí podle výpočtů.						
		Izolace potrubí vytápění z polyethylenu; tep. vodivost 0,038 W / m.K, max. teplota 102°C						
1		Izolace ko = 0,038 W/(mK)pro ocelové potrubí DN15; Tubolit DG tl.25 mm	ARMACELL	m	46	54 Kč	2 484 Kč	
18.		Společné položky						
1		Zpracování výrobně dodavatelské dokumentace		kpl	1	800 Kč	800 Kč	
2		Vypracování projektu skutečného provedení		kpl	1	800 Kč	800 Kč	
3		Doprava materiálu		kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	
4		Zařízení staveniště		kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	
5		Pomocné ocelové konstrukce		kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
6		Zavěšení potrubí, kotvicí systém např. Hilti, množství dle DN		kpl	1	2 300 Kč	2 300 Kč	
7		Provedení komplexních zkoušek (včetně tlakové a topné zkoušky)		kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	
8		Jemné zaregulování systému		kpl	1	800 Kč	800 Kč	
9		Vyvážení dle vyhl. 193/2007 sb.včetně protokolu		kpl	1	500 Kč	500 Kč	
10		Dvojnásobný proplach systému a náplň upravenou vodou		kpl	1	500 Kč	500 Kč	
11		Štítky a popisy potrubí a zařízení		kpl	1	300 Kč	300 Kč	
12		Zaškolení obsluhy		kpl	1	300 Kč	300 Kč	
13		Kotvení materiál		kpl	1	800 Kč	800 Kč	
14		Montážní materiál		kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	

UT Celkem

57 080 Kč

Akce : **Dům s pečovatelskou službou - Krásava 4 - VZT**
Datum : květen 2013

Pozice	MJ	Kusů	Popis	Jedn. Cena	Cena celkem
--------	----	------	-------	------------	-------------

Zařízení č.1 - Větrání koupelny bytu č 48 a 61

1.01	ks	2	Nástěnný axiální ventilátor např Decor 200 CRZ se zpětnou klapkou a doběhem Qv = 150 m3/h příslušenství: doběhový spínač DT 3 Výrobce:např. Elektrodesign	1 450	2 900
1.02	ks	2		180	360
			Spirálové vinuté kruhové potrubí z ocel. pozink. plechu vč. spojovacího a mont. materiálu	340	680
odhad	bm	2	ø 125		
1.03		2	Napojení na stávající plechové potrubí, vč . demontáže sdk obložení v pokoji a zazdění a začistění v koupelně	2 500	5 000

8 940

VZT Celkem

Dům s pečovatelskou službou - Krásava 4 - EI

Výkaz výměr

Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	<i>Rozvaděče</i>			
1	Bytový rozvaděč RBxx	8 kpl	3 890 Kč	31 120 Kč
2				
3	<i>Svítlidla vč. příslušenství, zdrojů, recykl. poplatků</i>			
4	Svítlidlo do chodby – svítlidlo stropní do podhledu "downlight",	8 ks	430 Kč	3 440 Kč
5	Svítlidlo do koupelny – svítlidlo stropní do podhledu "downlight",	8 ks	430 Kč	3 440 Kč
6	Svítlidlo nad kuchyňskou linku - svítlidlo přisazené zářivkové, 1x14W,	8 ks	630 Kč	5 040 Kč
7	Svítlidlo do koupelny nad zrcadlo, šířka 40 cm – svítlidlo nástěnné,	8 ks	250 Kč	2 000 Kč
8				
9	<i>Instalační materiál (design např. ABB Tango nebo dle výběru</i>			
10	Vypínač jednopólový, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice, rámeček	11 ks	137 Kč	1 507 Kč
11	Sériový přepínač, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice, rámeček	16 ks	179 Kč	2 864 Kč
12	Schodišťový přepínač jednoduchý, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice,	10 ks	171 Kč	1 710 Kč
13	2x jednoduchá zásuvka 230V, 16A, IP20, bílá, krabice, dvojrámec	8 ks	163 Kč	1 304 Kč
14	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, bílá, krabice, rámeček	24 ks	158 Kč	3 792 Kč
15	Zásuvka 230V, 16A dvojitá, kompletní vč. rámečku, pootočená	40 ks	172 Kč	6 880 Kč
16	Instalační trubka PVC ohebná pr. 25mm do betonu	100 m	9 Kč	900 Kč
17	Svorky, rozbočovací krabice a ostatní přípojovací materiál	1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
18				
19	<i>Kabely a vodiče</i>			
20	Kabel CYKY-J 3x2,5	450 m	21 Kč	9 450 Kč
21	Kabel CYKY-J 3x1,5	380 m	13 Kč	4 940 Kč
22	Kabel CYKY-J 5x1,5	50 m	22 Kč	1 100 Kč
23	Kabel CYKY-O 3x1,5	50 m	14 Kč	700 Kč
24	Kabel CYA 4mm ² zž	80 m	12 Kč	960 Kč
25				
26	<i>Montážní a demontážní práce</i>			
27	Průzkum stávajícího stavu	1 ks	2 500 Kč	2 500 Kč
28	Demontáž stávající elektroinstalace v řešených prostorech	1 ks	6 000 Kč	6 000 Kč
29	Montáž veškerého materiálu dle dokumentace	1 ks	43 260 Kč	43 260 Kč
30	Odvoz sutí, úklidové práce, průběžné i finální	1 ks	8 000 Kč	8 000 Kč
31				

32	Ostatní (inženýrské práce, měření a revize, pomocný materiál,				
33	Nosné a upevňovací konstrukce všeob.		1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
34	Montážní a spojovací materiál, vč. příchytek kabelů, pásků apod.		1 ks	2 500 Kč	2 500 Kč
35	Měření a revize		1 ks	3 800 Kč	3 800 Kč
36	Dokumentace skutečného provedení		1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
37	Drobný nespecifikovaný materiál		1 ks	800 Kč	800 Kč
	CELKEM				151 007 Kč